График
проведения курса повышения квалификации
по направлению «Использование дистанционных технологий в обучении языкам»
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	№
	Наименование темы
	Вид занятия
(лекция, практическое занятие, консультация, СРС, защита проекта)
	Онлайн сервис/
Код доступа
(при необходимости) 
	Кол-во
часов
	Дата
	Время

	1
	Лекция 1.
	лекция
	ZOOM 
347 799 4300. 
Пароль 1953
	4
	8/06/2020,
9/06/2020
	10:00-12:00

	2
	Лекция 2.
	лекция
	ZOOM 
347 799 4300. 
Пароль 1953
	4
	10/06/2020
11/06/2020
	10:00-12:00

	3
	Лекция 3.
	лекция
	ZOOM 
347 799 4300. 
Пароль 1953
	2
	12/06/2020
	10:00-12:00

	4
	Лекция 4.
	лекция
	ZOOM 
347 799 4300. 
Пароль 1953 и др.платформы 
	2
	13/06/2020
	10:00-12:00

	6
	Практическая работа
	практические занятия
	ZOOM 
347 799 4300. 
Пароль 1953 и др.платформы
	20
	15/06/2020
16/06/2020
17/06/2020
18/06/2020
19/06/2020
	9:00-13:00

	7
	Защита выпускной работы
	защита проекта
	ZOOM 
347 799 4300. 
Пароль 1953
	4
	20/06/2020
	10.00-13.00






